
Одговор: До Уставниот суд, заклучно со датумот на одговорот од барањето, 
не е поднесена иницијатива за оценување на уставноста и законитоста на 
одлуката заведен во барањето.  

 


